Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 714/VHCS-QLHĐNSVH ngày 8/8/2023 của Cục

Văn hóa cơ sở - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp truyền thông

về Chương trình xét, công nhận "Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh

Việt Nam" năm 2023;

Để Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh

doanh Việt Nam” năm 2023 đạt mục đích, yêu cầu đề ra; Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển

khai phổ biến, tuyên truyền về Chương trình đến với doanh nghiệp tại địa phương

- Đây là một trong những nội dung quan trọng nhằm thực hiện hiệu quả Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trong giai đoạn hiện nay. Nội

dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-

dat-chuan-vhkd-2023

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành

phố quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện.

Trân trọng!

(Gửi kèm theo Công văn số 714/VHCS-QLHĐNSVH ngày 8/8/2023 của

Cục Văn hóa cơ sở - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, XDNSVHGĐ.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Hải Yến

UBND TỈNH THANH HÓA

   SỞ VĂN HÓA THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL - XDNSVH&GĐ

V/v phối hợp truyền thông về Chương trình

xét, công nhận "Doanh nghiệp đạt chuẩn

Văn hóa kinh doanh Việt Nam" năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2023

9166 10/08/2023

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023
https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023

		Yenvth.svhttdl-@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-10T16:57:25+0700

		2023-08-10T22:46:21+0700

		2023-08-10T22:46:23+0700

		2023-08-10T22:46:47+0700